

**UltraGlozz Co. ApS**  
**Ekenæsvej 1**  
**2850 Nærum**

CVR-nr. 28 30 82 21

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2020**  
16. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 22. juni 2021

**Dirigent:**

Lars Jørgensen

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2020	3
Balance pr. 31. december 2020	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med auto- og bådplejeprodukter.

### Udviklingen i regnskabsåret 2020:

Årets resultat udgør kr. 1.215.129, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.336.016, og en egenkapital på kr. 8.471.725.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020:

Den generelle nedlukning af Danmark ifm. Covid-19 har påvirket virksomhedens omsætning og likviditet. Virksomheden har søgt og modtaget hjælpepakker og har derigennem fået tilført likviditet. Det vurderes at virksomheden for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres, og årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Noter	Side/nr.	2020	2019
	3-1	1.799.853	1.818.470
<b>Bruttofortjeneste</b>			
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		1.799.853	1.818.470
Afskrivninger	4-2	<u>-469.161</u>	<u>-469.159</u>
<b>Driftsresultat</b>		1.330.692	1.349.311
Finansieringsindtægter	4-3	366.635	680.822
Finansieringsudgifter	5-4	<u>-138.879</u>	<u>-113.959</u>
<b>Resultat før skat</b>		1.558.448	1.916.174
Skat af årets resultat	5-5	<u>-343.319</u>	<u>-421.515</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.215.129</u></u>	<u><u>1.494.659</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>1.215.129</u>	<u>1.494.659</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.215.129</u></u>	<u><u>1.494.659</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>267.545</u>
2	5-6	<u>0</u>	<u>267.545</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		<u>27.615</u>	<u>229.231</u>
		<u>27.615</u>	<u>229.231</u>
		<u>12.565.200</u>	<u>10.030.084</u>
		<u>12.565.200</u>	<u>10.030.084</u>
		<u>12.592.815</u>	<u>10.526.860</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		<u>603.186</u>	<u>737.588</u>
		<u>603.186</u>	<u>737.588</u>
Tilgodehavender:			
	6-9	731.813	474.627
		77.415	30.058
	6-10	<u>670.591</u>	<u>712.916</u>
		<u>1.479.819</u>	<u>1.217.601</u>
		<u>1.660.196</u>	<u>288.020</u>
		<u>3.743.201</u>	<u>2.243.209</u>
		<u>16.336.016</u>	<u>12.770.069</u>



## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020	2019
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	1.215.129	1.494.659
Afskrivninger	469.161	469.159
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-47.357</u>	<u>140.861</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	1.636.933	2.104.679
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>3.525.010</u>	<u>-770.301</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	5.161.943	1.334.378
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	134.402	-5.323
Tilgodehavender	-214.861	-128.722
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>338.396</u>	<u>106.479</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>5.419.880</u>	<u>1.306.812</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-2.535.116</u>	<u>-4.537.724</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>-2.535.116</u>	<u>-4.537.724</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>		
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>-4.229.871</u>	<u>-998.959</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>-1.345.107</u></u>	<u><u>-4.229.871</u></u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	1.660.196	288.020
Pengeinstitutter	<u>-3.005.303</u>	<u>-4.517.891</u>
<b>LIKVIDE MIDLER I ALT</b>	<u><u>-1.345.107</u></u>	<u><u>-4.229.871</u></u>



## NOTER

Noter		2020	2019
<b>1</b>	<b>PERSONALEUDGIFTER</b>		
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2</b>	<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
	Rettigheder afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Rettigheder består af produktionsrettigheder til produkter.		
<b>3</b>	<b>EJERFORHOLD</b>		
	Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:		
	Lars Jørgensen Ekenæsvej 1 2850 Nærum		
<b>4</b>	<b>SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
	Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>5</b>	<b>KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
	<b>Eventualforpligtelser:</b>		
	Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
